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NABOŻEŃSTWA  WIELKOPOSTNE

W Wielkim Poście zapraszamy na nabożeństwa:
Gorzkich Żali z kazaniem pasyjnym – w każdą niedzielę Wielkiego Postu o godz. 17.00
Drogi Krzyżowej – w każdy piątek Wielkiego Postu
- dla dorosłych – po Mszy św. o godz. 8.30
- dla czcicieli Bożego Miłosierdzia o godz. 15.00
- dla dzieci o godz. 17.00
- dla dorosłych po wieczornej Mszy św.    
Za udział w tych nabożeństwach można zyskać odpust zupełny

ZAWIERZENIE  POD  PŁASZCZEM  MATKI  BOŻEJ  

Trwa Nabożeństwo Zawierzenia pod Płaszczem Matki Bożej. Codziennie  (z wyjątkiem wtorku, piątku
i niedzieli) po wieczornej Mszy św. odmawiany jest Różaniec w trakcie którego na głowy uczestników
nakładany jest Płaszcz Matki Bożej. Nabożeństwo zakończy się w Wielką Sobotę. Zapraszamy do
modlitwy.

WIECZÓR EWANGELIZACYJNY UWIELBIENIEM

We wtorek 28 marca po wieczornej Mszy św. odbędzie się w naszej parafii Wieczór Ewangelizacyjny
z Uwielbieniem, na który  wszystkich bardzo serdecznie zapraszamy.

NOWENNA  DO  MATKI  BOSKIEJ  NIEUSTAJĄCEJ  POMOCY

Modlitwy środowej Nowenny do Matki Boskiej  Nieustającej  Pomocy ofiarujemy w intencji dobrego
przeżycia Wielkiego Postu.

ADORACJA  NAJŚWIĘTSZEGO  SAKRAMENTU

W czwartek po Mszy św. o godz. 18.00 zapraszamy na modlitwy do Ducha Świętego oraz adorację
Najświętszego Sakramentu, którą zakończymy o godz. 20.00.

DNI  EUCHARYSTYCZNE

W tym tygodniu przypada  I sobota –Nabożeństwo pierwszych sobót miesiąca do Niepokalanego
Serca Maryi rozpocznie się o 7:30. Chorych kapłani poinformują telefonicznie o terminie odwiedzin.

NIEDZIELA  PALMOWA

W przyszłą niedzielę będziemy wspominali uroczyste wejście Chrystusa do Jerozolimy.  Podczas
wszystkich Mszy św. będziemy święcili palmy.

AKCJA  CARITASU



W okresie Wielkiego Postu CARITAS organizuje akcję pomocy najbardziej potrzebującym. Można
nabyć paschaliki w cenie 15 zł.  Caritas prowadzi też akcję „Droga Światła”. Pod chórem na stoliku
jest skrzynka do której można wrzucić zużytą świecę. Tak pozyskana parafina zostanie wykorzystana
w warsztatach Terapii Zajęciowej i zapłonie nowym światłem.
Nasza Wspólnota Parafialna także pragnie nieść pomoc wszystkim będącym w potrzebie.  Tych,
którzy chcą włączyć się w tą akcje prosimy o przynoszenie do jutra 27 marca darów spożywczych
(takich, które się nie psują i mają termin ważności) i złożenia ich do kosza, który jest umieszczony
pod figurą
św. Antoniego.

KWIATY

W związku ze zbliżającymi się  świętami  i dekoracją Grobu Pańskiego mamy  propozycję, aby kwiaty
przy grobie były jednolite. Dlatego prosimy o złożenie ofiary na zakup kwiatów.  Skarbonka na
kwiaty znajduje się pod figurą Matki Boskiej Fatimskiej.

AUTOKAROWA PIELGRZYMKA DO CZĘSTOCHOWY

Organizujemy w dniach 30 kwietnia - 1 maja autokarową pielgrzymkę na nocne czuwanie   przed
obrazem Królowej Polski na Jasnej Górze. W programie także Sanktuarium św. Józefa w Kaliszu.
Wyjazd nastąpi w niedzielę 30 kwietnia o godz. 5.00, a powrót w poniedziałek 1 maja w godzinach
wieczornych. Po czuwaniu przewidziany jest odpoczynek w Domu Pielgrzyma. Zapisy w Biurze
Parafialnym – konieczny jest numer PESEL. Koszt wyjazdu 250 zł.

SPOTKANIA

  Spotkanie scholii dziecięcej „Duszki” – w sobotę o godz. 10.00 – zapraszamy śpiewające dzieci

PODZIĘKOWANIA

Składamy serdeczne podziękowania za wszelkie złożone ofiary.

PRASA  KATOLICKA

Serdecznie zachęcamy do nabycia i czytania prasy katolickiej, która wyłożona jest pod chórem, tam
też można nabyć nowy numer naszego Biuletynu Parafialnego.

ŻYCZENIA

Wszystkim parafianom oraz gościom, którzy w najbliższym czasie będą obchodzili swoje Urodziny,
Imieniny czy Jubileusze składamy nasz najlepsze życzenia. Serdecznie prosimy pozdrowić chorych i
osoby starsze
i zapewnić je o naszej modlitewnej pamięci.

KRONIKA  ŻAŁOBNA

Z naszej wspólnoty parafialnej odwołał Pan Bóg do wieczności:
Śp. Bogusława Kaczmarka – lat 73 z ul. Zielonej
Dobry Jezu…


